RIB
RIV
VB
KLUGW
RBV
MA
RIA
RIK

2 x RIV 60 F
1 x VB 10 F
Bestellbeispiel
RI-Verbindung
Alle Installationsrinnen und -deckel
sind in der Länge 3000 mm erhältlich.
PohlCon GmbH | Nobelstraße 51 | 12057 Berlin | www.pohlcon.com
KDU 40
KHUSS 40
KWF
SU40
DSA
KC
GB
KWF
MA
GBAR
AHB
KNK
KLUGW
RI RI
Artikel L
KDU 40-02 200
KDU 40-03 300
KDU 40-04 400
KDU 40-05 500
KDU 40-06 600
KDU 40-07 700
KDU 40-08 800
KDU 40-09 900
KDU 40-10 1000
KDU 40-11 1100
KDU 40-12 1200
KDU 40-13 1300
KDU 40-14 1400
KDU 40-15 1500
Artikel Ø L
GB M8-03 8 300
GB M8-05 8 500
GB M10-03 10 300
GB M10-05 10 500
Artikel Ø L
GB M8-10 8 1000
GB M10-10 10 1000
Artikel Pmax
DSAY2AJEC 2150 0,44
DSAY2AJEC 2300 0,44
DSAY2AJEC 2500 0,44
DSAY2AJEC 2800 0,44
Artikel B Pmax
MA 60-10 97 0,3
MA 60-20 197 0,3
MA 60-30 297 0,3
Artikel H L Pmax
GBAR 10 1000 60 0,7
GBAR 20 1000 160 0,7
GBAR 30 1000 260 0,7
1 Lage einseitig 2 Lagen einseitig 1 Lage zweiseitig 2 Lagen zweiseitig
Lage 1 Lage 1 Lage 2 Lage 1 Lage 1 Lage 2